
Antipasti

Zingare

Fusilli

FruttaDolci

13€Tagliere di Salumi x2
Crudo di Parma, Salame Napoli, Pancetta, Mortadella, Melanzane e Pomodori Sott'Olio

15€Tagliere di Formaggi x2
Selezione “Aurora”

8€

8€

3€

p.v.

Parmigiana di Melanzane

Polpette di Melanzane

Tegamino di Patate

Antipasto della settimana

Frittatine

p.v.: prezzo variabileWi-Fi Gratuito: Connectivia Sangiliano coperto 2€

6€

8€

7€

Caprese

Ariccia

Vegetariana

12€

14€

12€

10€

p.v.

Ragu

Ragu di mare

Patate, Provola e Guanciale

Cacio e Pepe

Specialita della settimana

3,5€

3,5€

Ragu Napoletano

Pasta e Patate

5€

5€

5€

5€

Tiramisu

Cheesecake ai Frutti di Bosco

Delizia al Limone

Don Carmine

5€

5€

Ananas

Anguria



Wi-Fi Gratuito: Connectivia Sangiliano coperto 2€

Soft Drink
Acqua  Orsini naturale 75cl

Acqua Orsini frizzante 75cl 

Coca Cola 33cl 

Coca Cola zero 33cl

Sprite 33cl

Fanta 33cl

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

4€

4€

4€

Birra Flea Costanza chiara

Birra Flea Bastola ambrata

Birra Flea Federico II extra

Birre - 33 cl

Vini Rossi - 75 cl
Aglianico IGP

Primitivo Salento IGP

Gragnano Mariano

Montepulciano D'Abruzzo

Nero D'Avola

Vino locale

      Calice

13€

18€

16€

20€

18€

9€

3,5€

Rosati - 75 cl
Rosato del Salento IGP

Rosato Vetere Paestum IGP

16€

28€

Amari
Amaro del Capo 

Passito di Pantelleria pellegrino

Jagermeister

Unicum

Jefferson

2€

2€

2,5€

2,5€

3,5€

Vini Bianchi - 75 cl
Falanghina IGP

Gewurztraminer

Fiano Pante DOP

Lacryma Christi

Chardonnay Torresella

13€

22€

25€

22€

16€

Bollicine
25€

40€

50€

Prosecco Col de Mez Brut Soligo

Franciacorta Contadi

Franciacorta Rose Brut


